PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 февраля 2022 г.

	№
	193

О приеме в муниципальную казну
В связи с окончанием строительства объекта, на основании разрешения на ввод объекта в эксплуатацию от 20.01.2022 года № ru52-521307-1-2022, руководствуясь статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области     п о с т а н о в л я е т:
1. Принять в муниципальную собственность (муниципальную казну) Дивеевского муниципального округа Нижегородской области объект «Распределительный газопровод жилой застройки по ул. Лермонтова, ул. Тургенева в с.Дивеево Нижегородской области», расположенный по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Дивеевский район, с.Дивеево, по ул. Лермонтова, ул. Тургенева, протяженностью 1722м. Кадастровый номер объекта 52:55:0080008:847, балансовая стоимость 6553721,99 рублей.

2. Передачу имущества оформить по акту приема-передачи (ОС-1).

3. Для приема-передачи создать комиссию в составе:

Председатель комиссии:

Денискина Юлия Николаевна – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
Члены комиссии:

Шанин Дмитрий Викторович – начальник УКС и архитектуры администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Маркина Татьяна Александровна – заведующая сектором закупок и бухгалтерского учета УКС и архитектуры администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Дьячкова Светлана Сергеевна – консультант сектора имущественных отношений и социальных вопросов КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

4. КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Забродину А.В.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Забродина А.В.

Денискина Ю.Н.

Качанов А.Н.
Казакова Е.Н.